



Obec Beňov

Beňov č.3, 750 02 Přerov

IČO : 00636126

Tel, Fax : + 420 581 224 105

www.benov.cz E-mail: podatelna@benov.cz, starosta@benov.cz

KAMIKA TRADING, s.r.o.
Holečkova 619/59
150 00 Praha 4 Smíchov

V Beňově dne 3.1.2019

VĚC : Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb.

Obracíte se na nás se žádostí ze dne 23.11.2018 evidované u nás pod číslem jednacím 344/2018 ze dne 3.12.2018 a k Vaším dotazům podle zákona č.106/1999 Sb. sdělujeme :

1. Jakým způsobem zajišťuje Povinný subjekt výkon pověření pro ochranu osobních údajů (pomocí zaměstnance nebo externího subjektu / firmy ?)

Zajišťujeme pomocí externího subjektu a to u společností SMS – služby, s.r.o. zapsané u městského soudu v Praze pod sp.zn.C288239, zastoupená panem Mgr.Janem Bartoničkou, jednatelem se sídlem V Rovínách 40, 140 00 Praha 4.

2. Jaký je způsob a výše odměňování za poskytování služeb pověření ?

Měsíčně 600,- Kč, platba vždy na konci posledního dne daného měsíce

3. Kolik finančních prostředků obdržel pověřenec v souvislosti s výkonem své funkce od Povinného subjektu, a to ode dne účinnosti GDPR, tj. od 25.5.2018 do data přijetí této žádosti ?

600,- Kč + DPH 21 % = 725 ,- Kč x 6 měsíců tj. 4.350,- Kč

S pozdravem

Ivo Pitner
starosta obce Beňov
Beňov č.3,750 02 Přerov
Mobil: +420 739 320 970


OBEC BEŇOV
PSČ 750 02
okres Přerov 1